	N 
п/п
	Наименование 
образовательных услуг
	Форма предоставления (оказания) услуг  
(индивидуальная, групповая)
	Наименование
программы 
(курса)
	Количество часов
	Стоимость                                   1 занятия

	
	
	
	
	в неделю
	в 
месяц
	в неделю
	в 
месяц

	1.
	преподавание спецкурсов и курсов дисциплин, не предусмотренных учебным планом
	групповая
	Развитие математических способностей.
	1
	4
	83,33
	333,33

	2.
	
	
	Обучение чтению и письму.
	1
	4
	83,33
	333,33

	3.
	
	
	 «Веселый английский»
	1
	4
	83,34
	333,34

	4.
	
	
	Творческая мастерская.
	1
	4
	83,33
	333,33

	5.
	
	
	Культура общения. Знакомство с окружающим миром.
	1
	4
	83,33
	333,33

	6.
	
	
	"Детский фитнес"
	1
	4
	83,34
	333,34

	7.
	
	
	ИТОГО
	6
	24
	500 руб.
	2000 руб.


                      Приложение 1
                к договору    
                                  об оказании платных
                                                                                                                            образовательных услуг

Исполнитель:                                             Заказчик:                                      
                                                                                                                                                                                                                                                  
муниципальное бюджетное            ___________________                       
общеобразовательное                      ___________________                       
[bookmark: _GoBack]учреждение средняя                        ___________________	
общеобразовательная                                  Ф.И.О
школа № 18
городского округа Самара               ___________________	         
                                                            ___________________                          
443017 г. Самара                               ___________________                     
ул. Структурная, 48                            паспортные данные                          
                                                            ___________________                     
л\с 406020370                                    ___________________	         
в ГРКЦ ГУ                                         ___________________                     
Банка России                                    адрес места  жительства                      
по Самарской области                      ___________________                 
                                                              контактный телефон                                            
_____________________                  ___________________                    
      подпись                                                     подпись                                

 М.П.
